平成 24(2012)年６月 22 日

気 仙 沼 市

独立行政法人 都市再生機構

気仙沼市の復興まちづくりの推進に向け協力関係構築

～復興整備事業に係る協力協定締結～

６月 27 日、宮城県気仙沼市における復興まちづくりを円滑に推進するため、気仙

沼市とＵＲ都市機構は相互協力を確認する覚書を交換し、併せて復興整備事業に係る

協力協定を締結します。

ついては、下記のとおり、「覚書・協力協定書調印式」を開催しますので、ご案内

申し上げます。

記

１ 日 時： 平成 24年６月 27日（水） 午後１時 30分開始

２ 出席者： 気仙沼市長、ＵＲ都市機構理事ほか

       来賓

３ スケジュール： 別添１のとおり

４ 場 所： 気仙沼市役所 ３階 第１・２会議室

（住所：気仙沼市八日町 1-1-1）

以 上

○ お問合わせは下記へお願いします。

気仙沼市建設部都市計画課長 村上 電話 0226（22）6600 内線 580

ＵＲ都市機構 宮城・福島震災復興支援局

計画調整第２チームリーダー 関本 電話 022（355）4564

東 日 本 大 震 災 関 係

別添１

覚書・協力協定書調印式

次第

１ 開 式

２ 出席者紹介

３ 調 印  ＊写真撮影

４ 挨 拶 気仙沼市長      菅原 茂

      ＵＲ都市機構理事     松田 秀夫

５ 祝 辞 来賓より

６ 閉 式

＊ 閉式後にお集まりいただいた報道各社からのご質問にお応えいたします。